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22/05/2025
Qendra Kosovare për trajnim, hulumtim dhe zhvillim 

të politikave sociale dhe shëndetësore
Lipjan 01/2- AZ3D5 Konferencë ndërkombëtare Prishtinë Hotel Sirius 19, 20 Shtator 2025 09:00-15:40 2 ditë 20 pikë 15 pikë

22/05/2025 Qendra për Hulumtime Psiko- Sociale dhe Mjekësore Prishtinë 01/2- 5SFQV Konferencë ndërkombëtare Prishtinë Swiss Diamond Hotel 30, 31 Maj 2025 09:00-19:00 2 ditë 20 pikë 15 pikë

11/06/2025 Klinika Empatia Prishtinë 02/2- WLRI2
Kurs kombëtar i kategorisë së 

II

Psikoterapia e Kohezionit të  

Brendshem
Prishtinë

Rr. " Teodor Muzaka " Mati 1 

Klinika Empatia

11, 25 Qershor 09, 23 

Korrik 06, 20 Gusht 

03, 17 shtator 01, 15 

tetor 2025

09:00-11:00 10 ditë 15 pikë 10 pikë

11/06/2025 Asociacioni i Mjekëve Familjar të Kosovës Prishtinë 02/3-2XX1R
Kurs kombëtar i kategorisë së 

III

Trajnim i punëtorëve 

Shendetesor te KPSH per 

personat e moshuar

Prishtinë Hotel International Prishtina
12 dhe 13 Qershor 

2025
09:00-16:15 2 ditë 9 pikë 6 pikë

31/07/2025
Instituti i Evropës Juglindore për Politika 

Shëndetësore dhe Sociale
Prishtinë 01/2- BOMI3

Konferenca e 16-të 

ndërkombëtare
Prishtinë Swiss Diamond Hotel 13, 15 Shtator 2025 08:30-17:30 2 ditë 20 pikë 15 pikë

31/07/2025
Diakonie Kosova - Qendra Psiko Sociale për Trauma 

Terapi
Mitrovicë 02/2- IRV5B

Kurs kombëtar i kategorisë së 

II

Faza e Stabilizimit në trauma 

terapi
Mitrovicë Rr. " Andrea Alleshi"  Nr 3

05, 06, 07 Shtator 

2025
09:30-16:30 3 ditë 15 pikë 10 pikë


